(様式第１５号)

令和     年     月     日

日立市スポーツ少年団本部長   殿

                                      実行委員会名

                                      実行委員長                               印

令和    年度スポーツ少年団交流事業(受入)助成金交付申請書

  令和    年度において、下記のとおり交付していただきたく日立市スポーツ少年団本部

交流事業(受入)助成金交付要項により申請します。

記

１   交流会の名称および日時

２   交流会の会場

３   添付書類

      (１)交流会実施要項

      (２)交流会実行委員会名簿

      (３)収支予算書

４   振込先

      金融機関名                                本店   ・   支店

        当   座  ・  普   通     口座番号

            通帳名義

    ※振込口座は、実行委員会名義のものか、申請者の所属する単位団または後援会

      のものが望ましい。